

# A/S Zolutions, Nykøbing F.

Herningvej 36

4800 Nykøbing F

CVR-nr. 13930090

## Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

32. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. december 2022

---

Jeppe Frandsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	A/S Zolutions, Nykøbing F. Herningvej 36 4800 Nykøbing F
Telefon	54840444
E-mail	info@zolutions.dk
Hjemmeside	www.zolutions.dk
CVR-nr.	13930090
Stiftelsesdato	1. januar 1990
Hjemsted	Nykøbing F.
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
<b>Bestyrelse</b>	Jeppe Frandsen Ole Frydkjær Petersen Jette Frydkjær Petersen Ole nyvold
<b>Direktion</b>	Dennis Golembiovski Frydkjær , Direktør
<b>Revisor</b>	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038
<b>Pengeinstitut</b>	Lollands Bank Langgade 21 4800 Nykøbing F

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. 3.611.256, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 5.239.656, og en egenkapital på kr. 5.174.551.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-1.877</b>	<b>-1.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	3.569.303	1.470.708
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		56.453	124.857
Finansielle omkostninger		-790	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.623.089</b>	<b>1.594.565</b>
Skat af årets resultat	2	-11.833	-27.249
<b>Årets resultat</b>		<b>3.611.256</b>	<b>1.567.316</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		214.500	3.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		855.144	1.470.708
Overført resultat		2.541.612	-3.403.392
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.611.256</b>	<b>1.567.316</b>

**Balance 30. juni 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.834.543	2.239.727
Ansvarlig lånekapital, tilknyttede virksomhed		1.100.000	1.100.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>4.934.543</b>	<b>3.339.727</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.934.543</b>	<b>3.339.727</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		303.133	1.775.009
Udskudte skatteaktiver		1.831	1.831
<b>Tilgodehavender</b>		<b>304.964</b>	<b>1.776.840</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>149</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>305.113</b>	<b>1.776.840</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.239.656</b>	<b>5.116.567</b>

**Balance 30. juni 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		501.000	501.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		855.144	0
Overført resultat		3.603.907	1.062.295
Udbytte for regnskabsåret		214.500	3.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>5.174.551</b>	<b>5.063.295</b>
Selskabsskat		11.833	26.638
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>11.833</b>	<b>26.638</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	1.250
Selskabsskat		26.638	25.384
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.384	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>53.272</b>	<b>26.634</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>65.105</b>	<b>53.272</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.239.656</b>	<b>5.116.567</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	501.000	0	1.062.295	3.500.000	5.063.295
Betalt udbytte	0	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Årets resultat	0	855.144	2.541.612	214.500	3.611.256
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>501.000</b>	<b>855.144</b>	<b>3.603.907</b>	<b>214.500</b>	<b>5.174.551</b>

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Resultat tilknyttede virksomheder	3.396.681	1.317.137
Regulering intern avance mv.	172.622	153.571
	<b>3.569.303</b>	<b>1.470.708</b>

**2. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat	11.833	26.638
Regulering af udskudt skat	0	611
	<b>11.833</b>	<b>27.249</b>

**3. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	11.833	0	0
	<b>11.833</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for tilknyttede selskaber, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ole Frydkjær Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-819655282273

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-12-15 13:54:11 UTC

NEM ID 

## Jette Frydkjær Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-955304461261

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-12-15 16:11:22 UTC

NEM ID 

## Dennis Golembiovski Frydkjær

Direktør

På vegne af: Dennis Frydkjær ApS

Serienummer: 19646231-2b75-4c62-9413-76b40cb09419

IP: 93.167.xxx.xxx

2022-12-16 08:34:39 UTC

Mit 

## Jepp Frandsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-331313011359

IP: 2.106.xxx.xxx

2022-12-16 12:29:05 UTC

NEM ID 

## Ole Nyvold

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e17d816b-ae3a-4825-a6ab-5949f67528cf

IP: 193.104.xxx.xxx

2022-12-19 08:54:33 UTC

Mit 


## Thomas Henckel

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:1139393190867

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-12-20 12:08:07 UTC

NEM ID 

## Jepp Frandsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-331313011359

IP: 2.106.xxx.xxx

2022-12-20 17:52:43 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EEHMN-08GJK-XV42X-VKO11-8A38A-X13UT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>